ACQUISITO il preventivo di spesa con il quale la società DSPM TLC S.R.L. ha offerto, per l’affidamento della fornitura 
di attrezzature e accessori per il Laboratorio di Ottica, Elettronica e Ottica Adattiva di INAF OAS, un corrispettivo 
che, al netto della Imposta sul Valore Aggiunto, ammonta ad € 72.995,00 (euro 
settantaduemilanovecentonovantacinque/00); 

CONSIDERATO che il RUP ha: 

➢ accertato il corretto svolgimento e la regolarità della procedura di affidamento; 
➢ verificato la conformità tecnica e la congruità economica dell’offerta; 
➢ acquisito le dichiarazioni trasmesse dall’Operatore Economico;

[...]

VISTA, pertanto, la “Proposta di affidamento” della presente fornitura (protocollo numero 1648 del 18 ottobre 

2025) all’Operatore Economico DSPM TLC s.r.l. avente partita IVA e codice fiscale 11434260961, con sede legale in 

via Cesare Ajraghi, 30, Milano, per un importo pari a € 72.995,00 (euro 

settantaduemilanovecentonovantacinque/00), al netto dell’imposta sul valore aggiunto (IVA); 

ACQUISITI mediante il “Fascicolo virtuale dell’Operatore Economico (FVOE)”, i documenti e le certificazioni 

finalizzati alla comprova dei requisiti di cui agli articoli 94 e seguenti del Decreto Legislativo 31 marzo 2023 numero

[...]

components per misure RF, per le esigenze del progetto “STILES - Strengthening the Italian Leadership in ELT and 
SKA”, per un corrispettivo pari a € 72.995,00 (euro settantaduemilanovecentonovantacinque/00), al netto della 
Imposta sul Valore Aggiunto. 

Articolo 2. di autorizzare l’impegno della relativa spesa per un importo complessivo pari a € 89.088,90 (euro 
ottantanovemilaottantotto/90), sul Centro di Responsabilità 1.13 “OAS Bologna”, CUP C33C22000640006, di cui: 

- € 89.053,90 (euro ottantanovemilacinquantatre/90), comprensivo della Imposta sul Valore Aggiunto, sul 
Codice Obiettivo Funzione 2.02.02.01 “STILES - Strengthening the Italian Leadership in ELT and SKA – 
Attività di progetto”, Capitolo 2.02.01.05.001.01 "Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione